
Při vánočních svíčkách

Karel Gott

Tenkrát, měl jsem tě plné dlaně
Tenkrát, smála ses nespoutaně, lásko má
Zářilas štěstím jako já
Tenkrát žil jsem jak v jiném světě
Tenkrát žasnul jsem nad tím, že tě mám
Tys byla pro mě zázrak sám
    
Vzpomínám, jak bylo nám
Při vánočních svíčkách
Vidím tvou tvář, plamínků zář
I v přivřených víčkách
Dny svátků mám, teď trávit sám
Bez dlaně té, co hýčkám
Tak vzpomínám, jak bylo nám o vánocích
    
Tenkrát, váš příběh začal skromě
Tenkrát, stála jsi jenom o mě, lásko má
Vím, bylas lepší nežli já
Tenkrát, tvé oči plné deště
Tenkrát, pálily do svých ještě dál
Když jsem ti potom sbohem dal
    
Vzpomínám, jak bylo nám
Při vánočních svíčkách
Vidím tvou tvář, plamínků zář
I v přivřených víčkách
Dny svátků mám, teď trávit sám
Bez dlaně té, co hýčkám
Tak vzpomínám, jak bylo nám při vánočních svíčkách.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

